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خاوری برنگشت، استیضاح حسینی و عزل بهمنی قوت گرفت

مدیرعامل مستعفی بانک ملی برخلاف وعده پیشین سخنگوی این بانک به ایران بازنگشت تا استیضاح وزیر اقتصاد و

برکناری رئیسکل بانک مرکزی بهدلیل کوتاهی در انجام وظایف خود و عدماطلاع از خروج محمودرضا خاوری مدیرعامل

بزرگترین بانک دولتی ایران وارد فاز تازهای شود.

كشف اسناد جديد درباره پرونده 3 هزار ميلياردي
خاوری برنگشت، استیضاح حسینی و عزل بهمنی قوت گرفت

مدیرعامل مستعفی بانک ملی برخلاف وعده پیشین سخنگوی این بانک به ایران بازنگشت تا استیضاح وزیر اقتصاد و برکناری
رئیسکل بانک مرکزی بهدلیل کوتاهی در انجام وظایف خود و عدماطلاع از خروج محمودرضا خاوری مدیرعامل بزرگترین بانک دولتی

ایران وارد فاز تازهای شود.

بازنگشتن خاوری دستکم باعث شد که رضایت نسبی افکار عمومی از برکناری 4مدیر بانکی به نارضایتی بیشتری تبدیل شود چه،
مسئولان ارشد اقتصادی کشور درباره ادعای فرار خاوری مدیرعامل مستعفی بانک ملی که البته در دولتهای گذشته هم مدیرعامل
بانک سپه بود و عزیمت او به کانادا، در روزهای اخیر سکوت کردهاند تا این پرسش مطرح شود که آیا او بدون هماهنگی از ایران و با

هدف ماموریت به خارج رفته یا اینکه از او خواسته شده با خروج از کشور استعفا دهد.

یک روز پس از ادعای جهرمی مبنی بر فرار خاوری، غلامحسین محسنی اژهای دادستان کل کشور و مامور ویژه رئیس قوهقضاییه در
پرونده اختلاس اعلام کرد: بهتر است خاوری به کشور برگردد چه، بازنگشتن او میتواند به مقصر بودن او در بروز اختلاس بانکی تعبیر
شود.نه شمس الدین حسینی وزیر اقتصاد و نه محمود بهمنی رئیسکل بانک مرکزی در بازگشت از ماموریت خویش به واشنگتن

حاضر نشدند درباره چرایی و چگونگی خروج خاوری از کشور به مردم توضیح قانعکنندهای ارائه کنند.

شمسالدین حسینی که خود خاوری را بهعنوان مدیرعامل بانک ملی منصوب کرده است، در روزهای اخیر فشارهای زیادی را تحمل
میکند و هنوز نمایندگان خشمگین مجلس حاضر به بازپس گرفتن تقاضای استیضاح وزیر اقتصاد نیستند؛ استیضاحی که بهنظر
میرسد پس از پایان تعطیلات هفتگی مجلس رسما تحویل هیات رئیسه مجلس خواهد شد. از سوی دیگر درحالیکه نمایندگان

مجلس به جد بهدنبال استیضاح حسینی هستند، تمایل به برکناری بهمنی از ریاست کل بانک مرکزی هم بیشتر شده است.

مهر گزارش داد: قرار بود مدیرعامل مستعفی بانک ملی در ساعات اولیه بامداد روز جمعه با پرواز بریتیش ایرویز به ایران بازگردد و
تعدادی از مسئولان بانک برای استقبال از او در فرودگاه حضور یافته بودند اما از مدیرعامل سابق بانک ملی خبری نشد.ابهام در
بازنگشتن خاوری به ایران وقتی بیشتر میشود که درخصوص استعفا دادن یا ندادن او هنوز تردید وجود دارد. محسنی اژهای
دادستان کل کشور گفته است: از دفتر مدیرعامل بانک ملی 2نامه به دادستانی رسیده که در یکی از آنها آمده است که آقای خاوری

استعفا داده و در نامه دوم، به نقل از ایشان گفته شده است که استعفا نداده و بهزودی به ایران باز میگردد.

استیضاح به قوت خود باقی است

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه وزیر اقتصاد و رئیسکل بانک مرکزی در جریان اختلاس اخیر بانکی باید از
مردم عذرخواهی کنند، از دردستورکار قراردادن استیضاح وزیر اقتصاد بعد از تعطیلات مجلس خبر داد. به گزارش ایلنا، حمیدرضا
فولادگر نماینده اصفهان در مجلس با اشاره به اصرار نمایندگان مبنی بر استیضاح وزیر اقتصاد گفت: نمایندگان اهمال کاری وزارت
اقتصاد و همچنین بانک مرکزی را اصلیترین عامل در بزرگترین اختلاس بانکی میدانند، بنابراین بر استیضاح وزیر تأکید دارند. وی از
بررسی جریان اختلاس در کمیسیون اصل ۹۰ خبر داد و افزود: ضعف مدیریت در نظارت و بازرسی، عامل اصلی استیضاح وزیر اقتصاد

است.

نقش بالای بانک مرکزی

عضو کمیسیون اصل 90 با تأکید بر اینکه بررسی موضوع فرار مدیرعامل سابق بانک ملی در دستور کار این کمیسیون قرار دارد، گفت:
بانک مرکزی هم نقش بسزایی در اختلاس بزرگ داشته است.به گزارش فارس، فاضل موسوی افزود: قطعاً کمیسیون اصل90 به

ادعاهایی مبنی بر فرار آقای خاوری مدیرعامل سابق بانک ملی رسیدگی خواهد کرد.

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/26114/


اسناد جدید، استیضاح را جدیتر کرد

یک نماینده مجلس یکی از دلایل مطرح شدن استیضاح وزیراقتصاد را برخی اسناد عنوان کرد و افزود: آقای حسینی وقتی در مجلس
حاضر شد تاکید کرد که هیچ دستوری برای واگذاری مجموعه فولاد اهواز به گروه امیر منصور آریا نداده اما اسنادی به دست نمایندگان
رسید که حاکی از دستور وزیر برای مساعدت در واگذاری شرکت فولاد اهواز به این گروه است و زمانی که این سند به مجلس آمد

نمایندگان مصمم شدند موضوع استیضاح را دنبال کنند.

به گزارش فارس، موسیالرضا ثروتی خاطرنشان کرد: آقای رئیسجمهور در یک سخنرانی پای مجلس را در این ماجرا به میان کشید و
به همین دلیل نمایندگان مصمم شدند که استیضاح را پیگیری کنند، مگر اینکه رئیسجمهور عذرخواهی کند زیرا این اظهارات اثرات
منفی در جامعه دارد.او افزود: رئیسجمهور باید در جلسه استیضاح وزیر توضیح دهد که چه کسانی از مجلس در این اختلاس دخالت

داشتهاند.
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